
 
 
Dz-11.0021.10.2019 

UCHWAŁA   Nr   X/117/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 16 września 2019 roku 

 
w sprawie remontu chodnika na ul. Beskidzkiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
o niezwłoczny remont chodnika na ul. Beskidzkiej na odcinku od ul. Tarnobrzeskiej 
do ul. Zielonej. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Chodnik na odcinku ul. Tarnobrzeska a ul. Zielona ma popękane i zapadnięte płyty 
chodnikowe. Na uwagę zasługuje fakt, że w pobliżu znajduje się przedszkole, żłobek 
oraz przystanki komunikacji miejskiej. Wykonanie wnioskowanej inwestycji znacząco 
poprawi bezpieczeństwo pieszych na tym  odcinku chodnika. Dlatego w opinii Rady 
zasadnym jest wykonanie tego remontu. 


